

Kiropraktor Hellelose ApS

c/o Kiropraktikum Linnésgade 25, 3., 1361 København K

CVR-nr. 28 65 47 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Johan Hellelose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Hellemose ApS c/o Kiroprakticentrum Linnésgade 25, 3. 1361 København K
	CVR-nr.: 28 65 47 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Hellemose, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Kiropaktik i Centrum I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -131.963 kr. mod -170.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.126 kr. mod 460.083 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-131.963	-170.413
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	560.152	678.078
Finansielle indtægter	237.550	152.993
1 Finansielle omkostninger	-10.200	-64.996
Resultat før skat	655.539	595.662
2 Skat af årets resultat	-145.413	-135.579
Årets resultat	510.126	460.083
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	165.126	352.083
Disponeret i alt	510.126	460.083

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.927.796	742.644
4	Andre tilgodehavender	<u>1.285.655</u>	<u>1.571.535</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.213.451</u>	<u>2.314.179</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.213.451</u>	<u>2.314.179</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	27.588
	Tilgodehavende selskabsskat	104.432	73.592
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>75.619</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.051</u>	<u>101.180</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.091.327</u>	<u>444.096</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.091.327</u>	<u>444.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.319.678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.271.378</u>	<u>2.864.954</u>
	Aktiver i alt	<u>5.484.829</u>	<u>5.179.133</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	4.971.508	4.806.382
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>5.096.508</u>	<u>5.039.382</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>22.587</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.587</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	615
	Gæld til pengeinstitutter	309.286	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
	Anden gæld	<u>35.198</u>	<u>117.886</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.734</u>	<u>139.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>365.734</u>	<u>139.751</u>
	Passiver i alt	<u>5.484.829</u>	<u>5.179.133</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.200	64.996	
	10.200	64.996	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	95.238	129.712	
Årets regulering af udskudt skat	50.175	5.867	
	145.413	135.579	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	553.000	553.000	
Kostpris 31. december 2019	553.000	553.000	
Opskrivninger 1. januar 2019	189.644	289.868	
Årets resultat	560.152	799.434	
Regulering overskudsandel 2017	0	-121.356	
Årets hævninger	625.000	-778.302	
Opskrivninger 31. december 2019	1.374.796	189.644	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.927.796	742.644	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kiropaktik i Centrum I/S, København	31,25 %	1.701.992	3.124.839
		1.701.992	3.124.839

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	999.775	2.719.125
Tilgang i årets løb	-64.120	114.910
Afgang i årets løb	350.000	-1.262.500
Kostpris 31. december 2019	<u>1.285.655</u>	<u>1.571.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.285.655</u>	<u>1.571.535</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2019
	Rentefod	
Direktion	10,05	75.619
	0	
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.806.382	4.454.299
Årets overførte overskud eller underskud	165.126	352.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-345.000	0
	<u>4.971.508</u>	<u>4.806.382</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	232.000
Udloddet udbytte	-108.000	-232.000
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<u>0</u>	<u>108.000</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for associeret selskab Kiropraktik i Centrum I/S, sammen med de øvrige interessenter.

Kiropraktik i Centrum I/S har indgået to huslejekontrakter med en samlet årlig leje på t.kr. 1.274. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
